
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Datum a čas prohlídky místa plnění: 24. 7. 2024 v 10:00 hod 
 
Místo prohlídky:    Klášterského 620/4, Komárov, 617 00 Brno 
 
 

V souladu s čl. 5. Výzvy k podání nabídek umožnil zadavatel shora označené veřejné zakázky všem 
účastníkům, kteří mají zájem na podání nabídky v předmětném zadávacím řízení prohlídku místa 
plnění.  

Při prohlídce místa plnění mohou účastníci vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 
pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Pokud z prohlídky místa 
plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím podmínkám, je účastník oprávněn 
vznést tento dotaz písemně na zadavatele v souladu s čl. 13. Výzvy k podání nabídek, neboť pouze 
písemná odpověď zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace má závazný charakter. 

Seznam účastníků prohlídky místa plnění je uveden v prezenční listině, která je přílohou č. 1 tohoto 
zápisu. 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Prezenční listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění 

 

V Brně dne 24. 7. 2024 

 

  

Zadavatel: 
Domov mládeže a Zařízení školního stravování Brno, příspěvková organizace 

IČO: 00567396 
se sídlem Klášterského 620/4, Komárov, 617 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce elektroinstalace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

Příloha č. 1 

PREZENČNÍ LISTINA ÚČASTNÍKŮ PŘÍTOMNÝCH PŘI PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 

DODAVATELÉ: 

Jméno a příjmení, 
kontakt 

Obchodní firma nebo 
název/obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 
Sídlo a IČO Podpis 

    

    

    

    

   
 

   
 

   
 

 
 

OSOBY ZA ZADAVATELE: 

Jméno a příjmení Zadavatel / Pověřující zadavatel, funkce 
zástupce Podpis 

Mgr. Jindřich Cinka 
právník, CEJIZA, s.r.o. (zástupce 

zadavatele) 

 

Mgr. Dalibor Fiala 
ředitel, Domov mládeže a Zařízení 

školního stravování Brno (zadavatel) 

 

   

 
  



 
 

Stránka 3 z 3 
 

LISTINA ÚČASTNÍKŮ PŘÍTOMNÝCH PŘI PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 

 

 
Žádný z dodavatelů se dnes 24. 7. 2024 v termínu prohlídky na místo plnění nedostavil. 
 
OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE: 

Jméno a příjmení Zadavatel / Pověřující zadavatel, funkce 
zástupce Podpis 

Mgr. Jindřich Cinka 
právník, CEJIZA, s.r.o. (zástupce 

zadavatele) 

 

Mgr. Dalibor Fiala 
ředitel, Domov mládeže a Zařízení 

školního stravování Brno (zadavatel) 

 

   

 


	ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ
	Žádný z dodavatelů se dnes 24. 7. 2024 v termínu prohlídky na místo plnění nedostavil.

	Jméno a příjmení
	Jméno a příjmení

